
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi  
 

 

 

e-mail: usp.mb@istruzione.it  - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

 Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it  

 

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici 

delle scuole statali di ogni ordine e grado 

della provincia di Monza e Brianza 

 

e, p.c.  All’USR per la Lombardia – Uff. VII 

           

            Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3, e successive modificazioni;  

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, ed in particolare l’art.554; 

VISTA l'O.M. n. 21 del 23.02.2009, concernente l’indizione e lo svolgimento dei concorsi per titoli 

per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’Area A e B del personale 

A.T.A. statale ai sensi dell’art. 554 del D.lgs. n. 297 del 16.04.1994; 

 

VISTI i bandi di indizione per l’anno scolastico 2023/2024 - Graduatorie a. s. 2024/2025 - dei 

concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del 

personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole di istruzione primaria, 

secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole speciali 

statali, ai sensi dell’art.554 del D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, trasmessi a quest’Ufficio in data 

8.05.2024 dall’USR per la Lombardia, con relativi allegati, Prott. 23282 – 23287 – 23289 – 23293 

del 08.05.2024;  

VISTA la nota prot. 7087 del 17.06.2024 con la quale è stata costituita la commissione giudicatrice 

della graduatoria permanente di cui all'art. 554 del D. Lvo n.297/94;  

 

VERIFICATA la regolarità delle operazioni;  

 

ESAMINATE le domande prodotte dai candidati, anche ai fini della dichiarazione di inammissibilità 

o nullità della domanda di cui ad art. 9 succitati bandi;  

 

 
DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria permanente provvisoria relativa al concorso per 

soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali del personale ATA per tutti i profili, che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento. Ai sensi dell’art.12 dei predetti bandi di concorso, a partire 

dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria, può essere proposto a questo Ufficio 

reclamo scritto per errori materiali od omissioni entro il termine di dieci giorni all’indirizzo Pec 

uspmb@postacert.istruzione.it, utilizzando esclusivamente il modello allegato al presente atto, 

debitamente firmato.  
 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzionelombardia.gov.it/
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi  
 

 

 

e-mail: usp.mb@istruzione.it  - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

 Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it  

 

 

 

 

 

I Dirigenti in indirizzo sono invitati ad affiggere all’Albo delle rispettive Istituzioni scolastiche la 

presente comunicazione con la relativa graduatoria e a darne la massima diffusione tra il personale 

interessato. 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

     Vincenza Maria BERARDI    

  

 

 

 

Allegati alla nota:  

- GRAD. PERMANENTI ATA - GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA – PRIVACY (pdf, 69 Kb) 

- GRAD. PERMANENTI ATA – ELENCO PROVVISORIO CANDIDATI ESCLUSI (pdf, 168 Kb) 

- MODELLO RECLAMO ex art. 12 (pdf, 144 Kb) 

 

 

 

 

Referente: Marco Cacciatore 
numero telefono: 0399718225 
mail: marco.cacciatore.mb@istruzione.it  

  

 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzionelombardia.gov.it/
mailto:marco.cacciatore.mb@istruzione.it

		2024-07-30T13:55:24+0200


		2024-07-30T14:12:27+0200
	protocollo




